2025년 전북특별자치도사회서비스원 입찰공고

[용역]

업무구분 용역 업무유형 신규

기본정보

발주시기 발주기관명
2025년 12월 재단법인 전북특별자치도사회서비스원

입찰방식 계약방법 용역구분
전자입찰 카달로그계약 자동차 임차
용역명 전북특별자치도사회서비스원 공용차량 임차

공고번호 R25TB01289895-00
참조번호 2025-075

규모 사업금액 ￦86,064,000(금팔천육백육만사천원원) 
*조달수수료 제외

담당부서
정보

담당부서명 경영기획팀
담당자명 김초롱 담당자 연락처 063-906-4034